





 































	
Překladatelské služby
	
Více než 100 jazyků
	PDF do angličtiny
	PDF do španělštiny
	PDF do portugalštiny
	PDF do francouzštiny
	PDF do dánštiny
	PDF do holandštiny
	PDF do němčiny
	PDF do ruštiny
	PDF do indonéštiny
	PDF do čínštiny
	PDF do korejštiny
	PDF do japonštiny
	Přeložte více než 100 jazyků



	
Průmyslová odvětví
	Finance a bankovnictví
	Zdravotní péče
	Výrobní
	Právní překlady
	Hraní
	Maloobchodní elektronický obchod
	Automobilový průmysl
	Lidské zdroje
	eLearning a online vzdělávání
	Vláda a obrana
	Patentový překlad



	
Převést podle typu formátu
	PDF do TXT
	Převést PDF do DOCX
	XLSX do PDF
	Převod PPTX do PDF
	InDesign (.IDML) do PDF
	TXT až XLSX
	JPG do PDF
	JPEG do PDF
	Převaděč PNG do PDF
	Převod DOCX na TXT



	
Přeložit podle typu souboru
	Dokument aplikace Word (.DOCX)
	Soubor Excel (.XLSX)
	Snímky PowerPoint (.PPTX).
	Soubor InDesign (.IDML)
	Přeložte soubory TXT
	Přeložte soubory CSV
	Naskenovaný obrázek (PDF, JPEG, PNG) Počítadlo slov
	Počet slov aplikace InDesign
	.DOCX Word Counter
	Počet souborů Excel
	Počet slov v PowerPointu
	Překládejte pomocí ChatGPT
	Přeložte soubory JSON






	
Nástroje
	
Všechny nástroje
	Překladač Google ve formátu PDF
	Přeložit velké PDF
	PDF Počet slov online
	Přeložit PDF
	Nejlepší překladatel dokumentů
	Překladač dokumentů
	Zdarma software pro překlad dokumentů
	Software pro překládání PDF
	Překladač jazyků PDF
	AI PDF Summarizer
	Překladač AI PDF
	Nástroj AI Traslator Tool



	
Jazykové páry
	Ze španělštiny do angličtiny
	Z francouzštiny do angličtiny
	Z portugalštiny do angličtiny
	Z němčiny do angličtiny
	Italština do angličtiny
	Z ruštiny do angličtiny
	Z japonštiny do angličtiny
	Čínština do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Z turečtiny do angličtiny
	Z indonéštiny do angličtiny
	To není angličtina
	Urdu do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Angličtina do arabštiny



	
Populární jazyky
	Angličtina
	čínština
	Ani náhodou
	španělština
	Francouzština
	Arabština
	Bengálský
	Ruština
	Portugalština
	Urdu
	Němec
	Japonský
	Norský
	Maráthština



	
Populární jazyky
	Telugština
	Tamilština
	Turečtina
	Vietnamština
	Italština
	Irština
	Dánština
	španělština
	Korejština
	Polština
	Ukrajinština
	Latinský
	čeština
	Afričan






	
Místa
	
Globální umístění
	Mexico City, Mexiko
	Lima, Peru
	Rio de Janeiro, Brazílie
	Bogota, Kolumbie
	Londýn, Velká Británie
	Barcelona, Španělsko
	Bandung, Indonésie
	Madrid, Španělsko
	Hamburk, Německo
	Moskva, Rusko
	Petrohrad, Rusko
	Mumbai, Indie
	Dillí, Indie
	Jakarta, Indonésie



	
Umístění v USA
	New York City, NY, USA
	Los Angeles, CA, USA
	Chicago, IL, USA
	Houston, TX, USA
	Phoenix, AZ, USA
	Philadelphia, PA, USA
	San Antonio, TX, USA
	San Diego, CA, USA
	Dallas, TX, USA
	San Jose, CA, USA
	Austin, TX, USA
	Jacksonville FL, USA
	Fort Worth, TX, USA
	Abilene, TX, USA



	
Umístění v USA
	Atlanta, GA, USA
	Baltimore, MD, USA
	Beaumont, TX, USA
	Boston, MA, USA
	Buffalo NY, USA
	Chicago, IL, USA
	Clarksville, TN, USA
	Columbia, MO, USA
	Columbus OH, USA
	Davenport, IA, USA
	Daytona Beach, FL, USA
	Detroit, MI, USA
	El Dorado, AR, USA
	Escondido, CA, USA



	
Umístění v USA
	Fort Smith, AR, USA
	Fort Wayne, IN, USA
	Fresno, CA, USA
	Fontana, CA, USA
	Grand Prairie, TX, USA
	Green Bay, WI, USA
	Greenville, NC, USA
	Hartford, CT, USA
	Henderson, NV, USA
	Hollywood, FL, USA
	Honolulu, HI, USA
	Huntsville, AL, USA
	Irving, TX, USA
	Kennewick, WA, USA






	Podnik
	Přihlásit se
	Přihlášení zdarma

 








 













 

 

  



 





Překladač jazyků PDF – okamžitý online překlad PDF

Přeložte jakýkoli dokument

Nahrajte dokument




















 


















Přihlaste se pomocí Google














K přihlášení do DocTranslator použijte svůj účet Google


Žádná další hesla k zapamatování. Přihlášení je rychlé, jednoduché a bezpečné.









Pokračovat







 










 



 












Dokážete přeložit jazyk PDF?
 





 Online Document Translator je nejúčinnější nástroj, který vám pomůže přeložit jakýkoli soubor PDF nebo Word do požadovaného jazyka. Můžete snadno načíst soubor PDF nebo Word v online překladači dokumentů a poté vybrat požadované jazyky, abyste získali přeloženou verzi dokumentu. To je velmi užitečná funkce pro lidi z různých zemí, kteří neznají jazyk toho druhého.

Můžete snadno přeložit jakýkoli soubor PDF nebo Word do více než 100 jazyků včetně angličtiny, francouzštiny, němčiny, španělštiny atd. Online Document Translator vám také umožňuje upravovat dokument před jeho překladem do jiného jazyka, abyste mohli v dokumentu provádět změny dle požadavku.
 








Nahrát soubor





















 

 


















PDF je zkratka pro „ portable document format “. Tento formát se v zásadě používá, když potřebujete uložit soubory, které nelze upravit, ale přesto je třeba je snadno sdílet a tisknout. Dnes má téměř každý na svém počítači verzi Adobe Readeru nebo jiného programu, který umí číst soubor PDF .
 
















 

























 









Jak mohu přeložit dokument PDF?
 





Ano, proces překladu dokumentů PDF pomocí nástroje jako Google Translate vypadá následovně:

	Klepněte na tlačítko Dokumenty. Uvidíte to nad prázdnými textovými poli na levé straně stránky.
	Klikněte na Procházet počítač.
	Vyberte svůj PDF .
	Klikněte na Otevřít.
	Vyberte jazyk překladu.
	Klikněte na Přeložit .
	Zkontrolujte přeložený soubor PDF .
	Stáhněte si ji jako HTML stránku.




Upozornění: formátování vašeho souboru PDF bude ztraceno.
 















































Jak mohu přeložit naskenovaný dokument?
 





	Otevřete PDF. Kliknutím na „Otevřít soubor“ otevřete naskenovaný dokument k překladu .
	Proveďte OCR. V případě, že je váš soubor PDF naskenovaný nebo založený na obrázcích, budete muset provést OCR.
	
Přeložit naskenovaný dokument . Nyní by měl být naskenovaný soubor PDF po provedení OCR upravitelný.

 








Další informace





















Jak mohu rozdělit PDF?
 





	Otevřete soubor PDF v aplikaci Acrobat DC.
	Vyberte „Uspořádat stránky“ > „ Rozdělit “.
	Vyberte, jak chcete rozdělit jeden soubor nebo více souborů.
	Název a uložení: Kliknutím na „Možnosti výstupu“ se rozhodnete, kam soubor uložit, co pojmenovat a jak soubor rozdělit .
	
Rozdělení PDF : Pro dokončení klikněte na „OK“ a poté na „ Rozdělit “.

 















 









 









 








































Jak přeložím celé PDF do angličtiny?
 
















Existuje několik různých způsobů, jak přeložit celé PDF do angličtiny. Jednou z možností je použít bezplatný online překladač, jako je Google Translate. Jednoduše nahrajte soubor PDF na webovou stránku, jako cílový jazyk vyberte „Angličtina“ a překlad se vygeneruje automaticky.
 Další možností je použití softwaru, jako je Adobe Acrobat Pro, který má vestavěnou funkci překladu. Můžete také použít specializovaný software, jako je SDL Trados, MemoQ nebo Wordfast. Tento software je speciálně navržen pro profesionální překladatele a je přesnější než online překladatelé.
 







































Jazyky






Angličtina















 



Tutoriály



	Přeložte s technologií AI
	Překladatelské služby PDF
	Překlad PowerPoint (PPTX).
	Překlad naskenovaných dokumentů
	Náklady na překlad dokumentu
	Jak získat oficiální překlad
	Jak přeložit celé PDF
	Překládejte pomocí AI Translator








 



Soutěžící



	ChatGPT alternativa
	Alternativa Quillbot
	Alternativa Překladače Google
	Překladač dokumentů DeepL
	Alternativa překladu Yandex
	Alternativa překladu Amazon
	Alternativa Microsoft Translate








 



Osobní doklady



 
	
Rodný list

	Řidičský průkaz
	
Oddací list

	
Rozvodový certifikát

	
Úmrtní list

	Lékařská zpráva
	Doktorova poznámka
	Vysvědčení
	Cestovní pas
	Diplom
	
Vysokoškolský přepis

	Výpis z bankovního účtu
	Přeložit Visa











 












Copyright 2004-2024 Translation Cloud LLC, Všechna práva vyhrazena.
 Podmínky | Zásady ochrany osobních údajů



 




  


















































